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s
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s
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s
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s
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s
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s
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NOMBRES

MARTIN ABEL

MARTIN ABEL

EMILIA FRANCISCA

EMILA FRANCISCA

CESAR AUGLSTO

CESAR AUGUSTO

ANDREA SOLEDAD

ANDREA SOLEDAD

HUGO EVER,

HUGO EVER,

EDUARDO

EDUARDO

MARCOS EVER

MARCOS EVER

LAURA CAROLINA

LAURA CAROUINA

vicToR HuGo

VICTOR HuGD

peDRO

PeDRO

HERMINIO J0SE.

HERMINIO J0SE.

EVANGELISTA

EVANGELISTA

Tomas

Tomas

GRACELA

GRACIELA

GLORIASOFIA

GLORIA SOFIA

RICARDO TOMAS

RICARDO TOMAS

MARIA ELENA

MARIA ELENA

105E DOMINGO

10SE DOMINGO

PEDRO RAMON

PEDRO RAMON

RODRIGO

RODRIGO

BENIASMIN

BENIASMIN

ANTONIO

AUCE ZUNILDA

AucE ZUNILOA

VALENTINA

MARIA TRASLACION

BLANCA ESTELA

ROSAUNA

coNsTANCIA

wan

waa

MiLCIADES

MILCIADES

NEMESIO

NEMESIO

ANGELARIEL

ANGEL ARIEL

ANABEATRIZ

ANABEATRIZ

MARIO CONCEPCION

MARIO CONCEPCION

ESTANISLAO

ESTANISLA

CHNTHIA ELIZABETH

CYNTHIA ELIZABETH

MARIA BELEN

RICHAR FABIAN

APELLIDOS

CRISTALDO BAEZ

CRISTALDO BAEZ

MERCADO GODOY

MERCADO GODOY

VILLALBA VILLALSA

VILLALBA VLLALBA

LEZCANO SANABRIA

LEZCANO SANABRIA

MELGAREIO VAZaUEZ

MELGAREIO VAZaUEZ

MERCADO

MERCADO

AguiRRE

AGUIRRE

VERA BRITEZ

VERA BRITEZ

CRISTALDO BAEZ

CRISTALDO BAEZ

FERNANDEZ ORTIZ

FERNANDEZ ORTIZ

BAEZESCOBAR

BAEZESCOBAR

PAREDES VILLALEA

PAREDES VILLALBA

PEREZCANTERO

PEREZ CANTERD

ZARATE MERCADO

ZARATE MERCADO

MERCADO

MERCADO

PEREZ GONZALEZ

PEREZ GONZALEZ

VERABOGADO

VERA BOGADO

LEVAZARATE

LEVAZARATE

aaTe

2aRaTe

CoLMAN BARRETO

COLMAN BARRETO

FIGUEREDO COLMAN

FIGUEREDO COLMAN

ROMS VILALEA

PANIAGUA

PANIAGUA

BAEZESCOBAR

ROA PAREDEZ

DUARTE CARDOZO

DUARTE CARDOZO

BenTez

SACHELARIDI

SACHELARIDI

BENITEZ LEGAL

BENITEZ LEGAL

ZARATE DAVALOS

ZARATE DAVALOS

BENITEZ COLMAN

BENITEZ COLMAN

ROAROA

ROAROA

Escoar

esconan

URUNAGA

URUNAGA

DUARTE DE MERCADO.

DUARTE DE MERCADO.

PEREZVILLAR

FERNANDEZ ORTIZ

EsTADO

PERMANENTE

PERMANENTE

coNTRATADD

coNTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

coNTRATADD

coNTRATADD

PERMANENTE

PERMANENTE

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

coNTRATADD

conTRATADO

coNTRATADD

conTRATADO

conTRATADD

conTRATADO

conTRATADD

conTRATADO

conTRATADD

conTRATADO

conTRATADD

conTRATADO

conTRATADD

conTRATADO

conTRATADD

conTRATADO

conTRATADD

conTRATADO

conTRATADD

conTRATADO

conTRATADD

conTRATADO

conTRATADD

conTRATADO

conTRATADD

conTRATADO

conTRATADD

conTRATADO

conTRATADD

conTRATADO

conTRATADD

REMUNERACION TOTAL

1090000

1090000

920000

920000

920000

920000

920000

920000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

S00000

500000

02222

10202

1650000

1650000

333000

200000

200000

1100000

1100000
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CATEG PRESUP

N

MuN

N

MuN

N

MuN

N

MuN

N

MuN

N

MuN

N

MuN

N

MuN

N

MuN

N

MoN

Mon

MoN

Mon

MoN

Mon

MoN

Mon

MoN

Mon

MoN

Mon

MoN

Mon

MoN

Mon

MoN

Mon

MoN

MON

N

MON

N

MON

N

MON

N

MON

N

MON

N

MON

N

MON

N

MON

N

MON

N

MON

N

MON

N

MON

N

N

MON

N

1050000

1090000

20000

920000

20000

920000

20000

920000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

500000

500000

022222

100222

400000

400000

400000

400000

880000

880000

880000

880000

200000

200000

1650000

1650000

333000

400000

400000

300000

300000

300000

300000

300000

400000

400000

850000

880000

200000

200000

1100000

1100000

500000

500000

1100000

1100000

400000

400000

500000

500000

300000

400000

DEVENGADO

1090000

1090000

a20000

520000

a20000

520000

a20000

520000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

1000000

s00000

500000

02

10022

a00000

400000

a00000

400000

s80000

880000

s80000

880000

200000

200000

1650000

1650000

333000

400000

400000

300000

300000

300000

300000

300000

400000

400000

380000

880000

200000

200000

1100000

1100000

500000

s00000

1100000

1100000

200000

00000

500000

so0000

300000

400000

concerTo

suELDD

AGUINALOD

suELDD

AGUINALOD

suELDD

AGUINALOD

suELDD

AGUINALOD

DIETAGASTO REPRE Y VIATICO

AGUINALOD

DIETAGASTO REPRE Y VIATICO

AGUINALOD

DIETAGASTO REPRE ¥ VIATICO

AGUINALOD

DIETAGASTO REPRE Y VIATICO

AGUINALOD

DIETAGASTO REPRE Y VIATICO

AGUINALOD

DIETAGASTO REPRE ¥ VIATICO

AGUINALOD

DIETAGASTO REPRE Y VIATICO

AGUINALOD

DIETAGASTO REPRE Y VIATICO

AGUINALOD

DIETAGASTO REPRE Y VIATICO

AGUINALOD

suEwDo.

AGUINALOD

suEwDo.

AGUINALOD

suEwDo.

AGUINALOD

suEwDo.

AGUINALOD

suEwDo.

AGUINALOD

suEwDo.

AGUINALOD

sutpo.

AGUINALDD

sutpo.

AGUINALDD

AcumALOD

SUELDO

AcumALOD

AGUINALDD

AcumALOD

AGUINALDD

AcumALOD

AGUINALDD

sutbo.

AGUINALDD

sutbo.

AGUINALDD

sutpo.

AGUINALDD

sutbo.

AGUNALDD

SUELDO

AGUNALDD

SUELDO

AGUNALDD

SUELDO

AGUNALDD

SUELDO

AGUNALDD

AcumALOD

SUELDD

MOVIMIENTO  LUGAR CARGO

INTENDENTE

INTENDENTE

SECRETARIA

SECRETARIA

TESORERD

TESORERD

SRIA.INTENDENCIA

SRIA.INTENDENCIA

conseiL

consesAL

conseiL

consesAL

conseiL

consesAL

conseiL

consesAL

conseiL

consesAL

conseiL

consesL

conseiL

consesL

conseiL

consesL

conseiL

consesL

ENCARGADA OFICINA

ENCARGADA OFICINA

SECRETARIA

SECRETARIA

ENCARGADO OFICINA

ENCARGADO OFICINA

ENCARGADA OFICINA

ENCARGADA OFICINA

PERSONAL DE LMPIEZA

PERSONAL DE UMPIEZA

PERSONAL DE LMPIEZA

PERSONAL DE UMPIEZA

CHOFER MOTOCARRO MUN.

CHOFER MOTOCARRO MUN.

CHOFER MUNICIPAL

CHOFER MUNICIPAL

5 PERSONAL DE UNIPIEZA

PERSONALDDE LIMPIEZA

PERSONAL DE LIMPIEZA

PERSONAL DE LMPIEZA

PERSONAL DE UNPIEZA

PERSONAL DE LMPIEZA

PERSONAL DE UNIPIEZA

PERSONAL DE LMPIEZA

PERSONAL DE UNIPIEZA

PERSONAL DE LMPIEZA

PERSONAL DE LIMPIEZA

PERSONALDDE LIMPIEZA

PERSONAL DE UNPIEZA

PERSONAL DE LMPIEZA

CHOFER MUNICIPAL

CHOFER MUNICIPAL

SECRETARIA

SECRETARIA

CHOFER MUNICIPAL

CHOFER MUNICIPAL

FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE MUNICIPAL

INTENDENTE MUNICIPAL

SECRET AUXIUAR

SECRET AUXUAR

TESORERO MUNICIPAL

TESORERD MUNICIPAL

SRIO. INTENDENCIA

SRIOL INTENDENCIA

conseiL

consesAL

conseiL

consesAL

conseiL

consesL

conseiL

consesAL

conseiL

consesAL

conseiL

consesL

conseL

consesL

conseiL

consesL

conseL

consesL

oo

coven

SECRTETARIA

SECRTETARIA

~ADULTOS MAYORES

~ADULTOS MAYORES

~ADULTOS MAYORES

~ADULTOS MAYORES

ASEO URBANO RURAL INSTITUCIONES
'ASEO URBANO RURALE INSTITUCIONES
'ASEO URBANO RURAL INSTITUCIONES
'ASEO URBANO RURALE INSTITUCIONES
TRANSPORTISTA GRAL

TRANSPORTISTA GRAL.

CAMIONETA MUNICIPALBUS.
CAMIONETA MUNICIPALBUS
VERTEDERD MUNICIPAL

DEPENDENCIA DEL LOCAL MUNICIPAL
DEPENDENCIA DEL LOCAL MUNICIPAL
COLEGIO NAC, DR BOTTRELL

ESC. CARMEN B, DE GOROSTIAGA

ESC. VIRGEN DE LUIAN-TACUAPITY
ESCVIRGEN DE LUIAN-TACUAPITY
ESC.CARMEN 8. DE GOROSTIAGA
PLAZA MUNICIPAL/CENTRO.

PLAZA MUNICIPAL/CENTRO.

ASEO URBANO RURALE INSTITUCIONES
'ASED URBANO RURALE INSTITUCIONES
PREDIO CUASI-PARROQUIA SAN MIGUEL A
PREDIO CUASI-PARROQUIA SAN MIGUEL A
TRACTOR AGRICOUA

TRACTOR AGRICOLA

HONORABLE JUNTA MUNICIPAL
HONORABLE JUNTA MUNICIPAL
AMBULANCIA MUNICIPAL

AMBULANCIA MUNICIPAL

ENCARGADA OFICINA

ENCARGADA OFICINA

A ENCARGADA LIMPIEZA

A ENCARGADA LIMPIEZA

SRIA. DE LA CULTURA

SRIA. DE LA CULTURA

PREDIO COLEGIO NAC,

CATEURA MUNICIPAL

cara

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070031300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070021300

070081300

07002 13:00

070081300

07002 13:00

070081300

07002 13:00

070081300

07002 13:00

070081300

07002 13:00

070081300

07002 13:00

070081300

07002 13:00

070081300

07002 13:00

070081300

07002 13:00

070081300

070021300

07002 13:00

070021300

07002 13:00

070021300

07008 13:00

070021300

07008 13:00

070021300

07002 13:00

070021300

07002 13:00

070021300

07008 13:00

070021300

07008 13:00

070021300

07002 13:00

07004 1300

07:00A 1300

070021300

070031300

070021300

070031300

070021300

070031300

070021300

070031300

070021300

070031300

DISCAPACIDAD TIPO AR DE INGRESO  OFICINA

N 201
N 2021
N 06
N 2016
s 1 201
s 1 2021
N 02
N 202
N 201
N 2021
N 201
N 2021
N 201
N 2021
N 201
N 2021
N 201
N 2021
N 201
N 2001
N 201
N 2001
N 201
N 2001
N 201
N 2001
N 200
N 200
N 199
N 199
N 02
N 202
N 02
N 202
N 02
N 202
N 02
N 202
N 2
N 202
N 200
N 200
N 01
N 2021
N 01
N 202
N 2023
N 202
N 2
N 202
N w2
N 202
N 2
N 202
N 2
N 202
N 2023
N 2023
N 202
N 02
N 202
N 02
N 202
N 02
N 203
N 2023
N 203
N 2023

1

1

1

1

1

PROFESION

DoceNTe

DocENTE

ESTUDIANTE

ESTUDIANTE

ESTUDIANTE DOCENTE

ESTUDIANTE DOCENTE

EMPRENDEDORA

EMPRENDEDORA

EMPRENDEDOR

EMPRENDEDOR

AGRICULTOR

AGRICULTOR

eLECTRICSTA

ELECTRIISTA

ooceNTe

DocENTE

LCEN INFORMATICA

UCEN INFORMATICA

AGRICULTOR

AGRICULTOR

comERCIANTE

COMERCIANTE

AMA DE CASA

AMA DE CasA

AGRICULTOR

AGRICULTOR

ESTUDIANTE

ESTUDIANTE

SECRETARIA

SECRETARIA

ESTUDIANTE

ESTUDIANTE

AMA D CASA

AMA DE CasA

AGRICULTOR

AGRICULTOR

AGRICULTOR

AGRICULTOR

ESTUDIANTE

ESTUDIANTE

cHoren

cHorEr

AGRICULTOR

AMA DE Casa

AMA DE Cash

AMA DE Casa

AMA DE Cash

AMA DE Casa

AMA DE Cash

AMA DE Casa

AMA DE Cash

AMA DE Casa

AGRICULTOR

AGRICULTOR

AGRICULTOR

AGRICULTOR

cHoren

cHorer

ESTUDIANTE UNIVERSITARIA

ESTUDIANTE UNIVERSITARIA

cHorER

cHorer

AGRICULTOR

AGRICULTOR

DOCENTE JUBILADA

DOCENTE JUBILADA

ESTUDIANTE

AGRICULTOR
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